

EMO'dan Almanya'ya tepki

Gaziantep Elektrik Mühendisleri Odası Alman meclisinin sözde Ermeni Soykırımı yasasını tanımasına tepki gösterdi.

Gaziantep Elektrik Mühendisleri Odası'ndan yapılan yazılı açıklamada; "Yine klasik bir ikiyüzlülük sergilendi. Batılı, gelişmiş, medeniyetin beşiği (!) dediğimiz Ülkelerden biri olan Almanya; Osmanlı Devletinin fiilen ortaya çıkan isyan ve düşman orduyla işbirliğine karşı alınan ve günün şartları için kaçınılmaz olan, kendini korumak amacıyla uyguladığı

1915'deki zorunlu göç kararını "Sözde Ermeni Soykırımı" ilan ederek sorumsuz, hukuksuz, vicdansız, iki yüzlü bir karara imza atmıştır...

Bırakınız o tarihteki Ermeni Taşnak Çetelerinin Türk ve Müslümanlara yaptıkları baskın vekatliamları, çok daha yakın geçmişte; 26 Şubat 1992 de Azerbaycan'daki Hocalı Katliamında 106'sı kadın, 83'ü çocuk olmak üzere toplam 613



Sivil Azerbaycan'ının katledilmesine, 1995 yılının Temmuz ayında Sırp güçlerinin sistematik olarak yürüttükleri katliamlarda, sadece Srebrenitsa'da beş gün içinde 8.372 Boşnak'ın öldürülmesine, Bosna'da üç buçuk yıl devam eden savaşta 312.000 kişi hayatını kaybetmesine, 2 milyon kişinin evini terk etmesine, kayıpların henüz bulunmamasına, Seyirci kalan, kılıcı

bile kıpırdatmayan, bu yönde Meclislerinden herhangi bir karar çıkartmayı düşünmeyen bütün batılı ülkelerin, şimdi kalkıp siyaset arenasına çıkan meclislerinde kendilerini hukukçu, tarihçi yerine koyarak yargılamaya kalkışmaları trajedi-komik bir olaydır, yüzsüzlüktür. Biz buradan bütün STK lara çağrıda bulunuyoruz. Geliniz sadece kendi ideolojik yaklaşımlarınıza uygun olaylarda kı-

namalar yapmayınız. Tarafsız olarak "kim tarafından, kime yapılmış olursa olsun" bütün haksızlıklara karşı tavrı koyalım ve devamlılığını sağlayalım. Her zaman yaptığımız gibi çok şiddetli ani ve bir saman alevi gibi anlık tepkiler yerine, Ciddi, Kararlı ve Sürekli tepkiler koyalım. Şube olarak bu iki yüzlü, çifte standartlı kararları yok sayıyoruz ve buna sebep olanları ve yapanları şiddetle

kinıyor ve Almanya'nın önce kendi kirliliğine bir göz atmasını tavsiye ediyoruz. Almanya'nın 1. Dünya Savaşı'nda müteffik devlet olduğunu, 1915 yılında tehcir olaylarının planlayıcısı olduğunu hatırlatırız.

Şu anda Ortadoğu'da yaşanan kirliliğin savaşların planlayıcıları, milyonlarca mazlumların göçüne, ölümlerine göz yumdukları gibi, Ülkemizin de üstelendiği insani yükü görmezden gelmektedirler.

Osmanlı-Türk kültüründe ayrımcılık, küçük düşürücü ifadeler dahi olmadığına olan inancımızla; tüm İslam aleminin Ramazan-ı Şerifini tebrik eder; bu ayın Müslümanlar arasında kardeşliğe, barışa ve insanlık için hidayet ve kurtuluşa vesile olmasını Allah'tan niyaz ederiz" ifadeleri yer aldı.

HABER MERKEZİ